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Marupes novada Tirisma un uznémeéjdarbibas atbalsts agentiiras budzets 2023.gadam

len@mumu dala

Finanséjums Ienémumu Kklasifikacija

19.1.0.0.
19.1.0.0.
PB Pagvaldibas = 19.0.0.0.
budzets
Kopa
Kopa
Kopa
Kopa
Izdevumu dala
Projekts Finansgjums
\ Pamatdarbiba P aSYaldTbas
budzets

19.1.0.0.

Kopa

Pagvaldibas budZeta ieks$Ejie transferti starp vienas
pasvaldibas budzeta veidiem

Izdevumu ekonomika Klasifikacija

1000

2000

5000

1100
1200

Kopa
2200

2300
Kopa
5200

Kopa

Darba samaksa

Darba devgja valsts socidlas apdros§inasanas
obligatas iemaksas, pabalsti un kompensacijas

Pakalpojumi

Krajumi, materiali, energoresursi, preces, biroja
preces un inventars, kas nav EKK 5000

Pamatlidzekli, ieguldijuma Tpasumi un
biologiskie aktivi

Gada

budzets Kartejie grozijumi

163 653

163 653
163 653
163 653
163 653
163 653

Gada budzets
64 478

17125

81603
25282

18 768
44 050
7600
7 600

o O o o o

Kartgejie
grozijumi
-1 896
800

-1 096
-904

1000

96
1000
1000

BudzZets ar kartejiem
grozijumiem

163 653

163 653
163 653
163 653
163 653
163 653

Budzets ar kartéjiem
grozijumiem
62 582

17 925

80 507
24 378

19 768
44 146
8600
8600



RV9.1./1

RV10.1/2

RV11.8/2

RV9.1./3

RV10.1/5

RV11.7/3

Granta programma "(ie)dvesma"
konkurss (sadarbiba ar SEB un
kaiminu pasvaldibam)

Izstradats novada talismans un
talismana terps

Informacijas stendu uzstadi$ana
Marupes novada teritorija, LED
ekranu uzstadiSana.

Socialas uznémejdarbibas grants

Novada grafiskas identitates / logo
izstrade un precu zZime izstrade

Informativs stends Marupes kapos

Kopa

Pasvaldibas
budzets

Kopa

Pasvaldibas
budzets

Kopa

Pasvaldibas
budzets

Kopa

Pasvaldibas
budzets

Kopa

Pasvaldibas
budzets

Kopa

Pasvaldibas
budzets

Kopa

Kopa

3000

Kopa

2000

Kopa

5000

Kopa

3000

Kopa

2000

Kopa

5000

Kopa

3200

Kopa

2200
Kopa

5200

Kopa

3200

Kopa

2200
Kopa

5200

Kopa

133 253
133 253

Subsidijas komersantiem, iznemot 1/s raZoSanu,

sabiedrisk.organiz. un citam inst 10000

10 000

10 000

10 000

Pakalpojumi 3300

3300

3300

3300

P'ama‘tlvidz.ekli, _ieguldeuma TpaSumi un 1600
biologiskie aktivi

1600

1600

1600

Subsidijas komersantiem, iznemot I/s raZzoSanu,

sabiedrisk.organiz. un citam inst 8000

8000
8000
8000
Pakalpojumi 5000
5000
5000
5000

Pamatlidzekli, ieguldijuma Tpasumi un
PR 2500
biologiskie aktvi
2500

2500

2500

O O O O o o o

o o o o

133 253
133 253

10 000

10 000
10 000
10 000
3300
3300
3300
3300

1600

1600
1600
1600

8000

8000
8000
8000
5000
5000
5000
5000

2500

2500
2500
2500



FinanséSanas dala

F20010000 Naudas lidzekli un noguldijumi

F21010000 Naudas lidzekli

F21010000 AS I\Iaudaf lidzeklu atlikums gada
sakuma

F21010000 AB Nagdas lid_ze_klu atlikums
perioda beigas
Pieprasijuma noguldijumi

F22010000 (bilances aktiva)

F22010000 AS Pic?prasijuma no_guldij;umu
atlikums gada sakuma

F22010000 AB Pieprasijuma noguldijumu

atlikums perioda beigas




